

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

## ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุหลักประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 9 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสีคิ้ว ของการ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,909,279.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2562

เป็นเงิน 7,909,279.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

| ที่ | รายการ                                 | จำนวน (ตัน/<br>แผ่น/ท่อน) | สถานที่จัดส่ง | ราคา/หน่วย<br>(บาท) | เป็นเงิน (บาท)      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม<br>7% (บาท) | รวมเป็นเงิน<br>ทั้งสิ้น (บาท) |
|-----|--|---------------------------|---------------|---------------------|---------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| 1   | เสา คอนกรีต ขนาด 8.00 เมตร             | 600                       | กฟอ.สีคิ้ว    | 1,529.00            | 917,400.00          | 64,218.00                   | 981,618.00                    |
| 2   | เสา คอนกรีต ขนาด 9.00 เมตร             | 100                       | กฟอ.สีคิ้ว    | 1,984.00            | 198,400.00          | 13,888.00                   | 212,288.00                    |
| 3   | เสา คอนกรีต ขนาด 12.00 เมตร            | 400                       | กฟอ.สีคิ้ว    | 4,672.00            | 1,868,800.00        | 130,816.00                  | 1,999,616.00                  |
| 4   | เสา คอนกรีต ขนาด 12.20 เมตร            | 500                       | กฟอ.สีคิ้ว    | 7,144.00            | 3,572,000.00        | 250,040.00                  | 3,822,040.00                  |
| 5   | สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร         | 1,500                     | กฟอ.สีคิ้ว    | 191.00              | 286,500.00          | 20,055.00                   | 306,555.00                    |
| 6   | คอน ครอ. สบีน ขนาด 0.10x0.10x1.50 เมตร | 100                       | กฟอ.สีคิ้ว    | 220.00              | 22,000.00           | 1,540.00                    | 23,540.00                     |
| 7   | คอน ครอ. สบีน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร | 150                       | กฟอ.สีคิ้ว    | 445.00              | 66,750.00           | 4,672.50                    | 71,422.50                     |
| 8   | คอน ครอ. สบีน ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร | 500                       | กฟอ.สีคิ้ว    | 530.00              | 265,000.00          | 18,550.00                   | 283,550.00                    |
| 9   | คอน ครอ. สบีน ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร | 300                       | กฟอ.สีคิ้ว    | 650.00              | 195,000.00          | 13,650.00                   | 208,650.00                    |
|     |  |                           |               |                     | <b>7,391,850.00</b> | <b>517,429.50</b>           | <b>7,909,279.50</b>           |

4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ราคากลางวัสดุ ปี 2561 ครั้งที่ 4 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามหนังสือเลขที่ กวผ.(ก.) 718/2561 ลว. 19 ก.ย. 2561

5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายคูลีต ไชยสมบูรณ์ ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสีคิ้ว

